
   

Název zařízení VLRZ, p. o.:  Lázeňský hotel Judita 

Adresa zařízení: Svatopluka Čecha 1170/2, 415 01 Teplice 

Uživatelský popis 

Vstup 

Hotel se nachází v lázeňské čtvrti Šanov. Hlavní vchod do budovy a recepce je z přilehlého parku. K hlavnímu vstupu 
vede schodiště a dvě rampy šíře 120 cm. Vchod tvoří dvoukřídlé dveře, které se otevírají automaticky do stran. Šířka 
průjezdu je dostatečná. Ze zádveří vedou k recepci obdobné automaticky se otevírající dveře. Všechna tři patra budovy 
propojuje osobní výtah. 
 

Interiér hotelového úseku 

Budova disponuje jedním bezbariérovým pokojem včetně sociálního zařízení. 
Společné prostory, včetně jídelny a kavárny, jsou bezbariérově přístupny. 
 

Výtah 

Budova disponuje výtahem, automaticky otevírané dveře šířky 80 cm. Kabina: šířka 120 cm, hloubka 200 cm. 
Manipulační prostor před výtahem je dostatečný. Kabina je vybavena madlem a zrcadlem na čelní stěně. Sklopné 
sedátko s výškou 50 cm je k dispozici.  
 

Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 

Toalety pro veřejnost jsou umístěny ve všech podlaží. Nejsou vybaveny madly a rozměrově nejsou přizpůsobené pro 

použití osobami s tělesným omezením. 

 

Parkování 

Veškerá parkovací kapacita je v rámci odstavné plochy vzdálené od hlavního vchodu 100 m přes ulici Svatopluka 
Čecha, která nedisponuje vyhrazeným parkovacím místem pro ZTP. Parkování před budovu je možné pro naložení a 
vyložení zavazadel. 
 

Základní přehled přístupnosti 

 

 

 

 

 

 

 


